PAGE
2

	Проект внесен депутатом
Законодательного Собрания
Приморского края

Кан В.В.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодатель-ного Собрания Приморского края к Председателю Правитель-ства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу предоставления субсидий орга-низациям воздушного транспор-та в целях обеспечения доступ-ности воздушных перевозок спортивным сборным командам Дальнего Востока в европейскую часть страны и в обратном направлении для участия во всероссийских соревнованиях

Рассмотрев и обсудив обращение Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу предоставления субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок спортивным сборным командам Дальнего Востока в европейскую часть страны и в обратном направлении для участия во всероссийских соревнованиях, Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу предоставления субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок спортивным сборным командам Дальнего Востока в европейскую часть страны и в обратном направлении для участия во всероссийских соревнованиях.
2.Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

            В.В. Горчаков
PAGE